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21

2

34567

8

9

15 16 17 18 19

20

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ :

Граница проектируемой территории

Границы, линии градорегулирования

Граница зоны размещения линейного объекта

Точка построения границы зон размещения

линейного объекта

Красные линии

Проектитуемая охранная зона системы очистки

поверхностных сточных вод

ВЕДОМОСТЬ КООРДИНАТ :

Y

3

точки

Номер
X

2

1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

381741.48 2235074.98

381750.37 2234500.69

381643.22 2234499.24

381644.75 2234386.44

381644.81 2234345.31

381644.94 2234252.20

381645.09 2234187.76

381672.89 2234172.21

381704.52 2234172.64

381757.90 2234105.26

381753.20 2234101.53

381708.78 2234157.60

381677.05 2234157.06

381676.96 2234163.06

381639.10 2234184.24

381638.94 2234252.19

381638.81 2234345.30

381638.75 2234386.40

381637.13 2234505.15

381744.27 2234506.61

381735.48 2235074.88

ТОМ 1

Основная часть

Раздел 1. Графические материалы 1.2

Чертеж границ зон планируемого

размещения линейного объекта

М1:2000

Проект планировки и проект межевания территории

линейного объкта: "Сети ливневой канализации

в районе ул. Антонова, г. Пенза"
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